
   

 

 

お客さま各位 

 

（お詫び）「新型コロナウイルス」感染拡大におけるエステの対応について 

 

 

 平素よりヤクルトのエステサロンをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

 既に報道等でご存じの通り、国内において「新型コロナウィルス」の感染 

が拡大しております。 

 弊社のエステサロンでも感染予防対策を徹底してまいりましたが、 

4 月 7 日、大阪府・兵庫県を含む 7 都府県に緊急事態宣言が出されたことに伴い 

お客さまの安全・安心を第一と考え、5 月 6 日までの間、エステティックサロン 

およびホームエステを休業させていただくことになりました。 

 お客さまには大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、再開につきまして 

は緊急事態宣言の終了後である 5 月 7 日以降を予定しておりますので、ご理解のほ 

どよろしくお願い申し上げます。 

なお、商品のご注文は通常通り対応させていただきます。 

今後も安心してご利用いただけますよう、感染予防対策や衛生管理、スタッフの

健康管理に十分留意してまいりますので、引き続きヤクルトのエステサロンをご愛

顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

近畿中央ヤクルト販売株式会社 

フリーダイヤル  0120-84-8960 （8：30～17：00 土・日・祝除く） 

 


